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开出5注一等奖

据了解，当期大乐透全国销量为
2.95 亿元，为国家筹集彩票公益金 1.06
亿元。当期全国共开出5注一等奖。其
中，2注为1800万元（含 800 万元追加奖
金）追加投注一等奖，分落内蒙古乌海、
江苏盐城；3注为1000万元基本投注一
等奖，分落内蒙古呼和浩特、江苏无锡、
广东韶关。

韶关中出的基本投注一等奖花落青
云东路 99 号 4406030392 实体店，中奖
彩票为一张10+2复式票。该中奖彩票
除了1注基本一等奖外，还中得25注四
等奖、100注六等奖、100注八等奖和26
注九等奖，单票总揽奖金1009万余元。

对比可见，由于采用了追加投注，
本期来自内蒙古乌海、江苏盐城的幸运
购彩者，在单注一等奖方面多拿了 800
万元追加奖金，从而拿下单注1800万元
追加投注封顶一等奖。

追加投注是大乐透独有的投注方
式，在2元基本投注的基础上，多花1元进
行追加投注，可多得80%的浮动奖奖金。

韶关球迷收获大奖

韶关彩友近期运气爆棚。除爆出大
乐透一等奖外，还有韶关球迷将足彩约
23万元大奖收入囊中。近日，位于韶关
市武江区的 4406030770 实体店传来喜
讯，一位球迷以 12 串 1的过关方式，喜
中第22014期区域联网单场竞猜游戏约
23.59万元奖金，为当地贡献个人偶然所
得税约4.7万元。

“我很喜欢足球，所以每次购彩前
都会仔细了解对阵球队的信息，猜测赛
果。”中奖者王先生（化名）说，自己只是
把购彩当作一种娱乐方式，在自己的经
济范围内投注，理性购彩，中奖了固然
高兴，不中奖也当做了公益。

自2005年发行上市以来，区域联网
单场竞猜游戏（北京单场）经历蜕变与
成长，铸造了竞猜型游戏的独特品牌，
不断为购彩者送上丰富的投注体验和
中奖乐趣。区域联网单场竞猜游戏突
破了传统足彩14场的场次限制，让购彩
者在赛事投注中获得了更多的自主选
择权。

今年1月，惠州购彩者黄先
生（化名）喜中即开票“绿翡翠”
大奖 25 万元。2 月春节期间，
惠州再次传来喜讯，又有一位
幸运儿刮出“绿翡翠”头奖！
可谓幸运多多，惊喜连连。近
期，两位中奖者先后现身惠州
体彩中心领取属于自己的幸运
奖金，并缴纳个人偶然所得税5
万元。

据了解，1月份中出大奖的
实体店位于惠州市惠城区水口
东江工业区 4411030319 实体
店，中奖宣传横幅也第一时间
悬挂在该实体店门头，洋溢着
喜庆的氛围。据业主回忆，此
次中奖的是店里的熟客黄先
生。他经常到店里购买彩票，
无论是大乐透，还是顶呱刮都
会买上几张，以娱乐为主，此前

也中过不少的小奖。他一直坚
持理性购彩，不论是否中奖都
能保持良好的心态。中奖次
日，黄先生现身惠州体彩中心
领取这份幸运大奖，他兴奋地
表示还会继续支持体彩这一国
家公益事业。

另一个“绿翡翠”25万大奖
则出自大亚湾西区荷茶光明村
光明一路 4411031379 实体店。
据业主透露，购彩者李先生（化
名）时不时会来店里刮几张顶
呱刮。大年初四上午，李先生
到店里买了几张“绿翡翠”，没
想到就喜中一等奖25万元。李
先生表示，自己平时会购买大
乐透和顶呱刮，纯粹是为了娱
乐，没中奖就当作是为体彩公
益作贡献，这次中了一等奖非
常开心。 （吴珊 粤体彩）

1月20日，江门体彩中心迎
来一位喜中区域联网单场竞猜
游戏（北京单场）的购彩者周先
生（化名），中奖彩票出自江门
市 鹤 山 沙 坪 镇 中 山 路 172 号
4409009206 实体店，中奖奖金
合计高达 20.8 万元，贡献个人
偶然所得税9000元。

周先生采用的是“多场串
关+复式”的方式进行投注，串
关方式分别为8串1、9串1。他
接触区域联网单场竞猜游戏已
经有近5年时间，对球赛的胜负
和投注的方式有独特的见解。
购彩当天，周先生精选了9场比

赛进行投注，其中2场进行了双
选，最终组成了这张中奖票。

领奖后，周先生表示这次中
奖主要是靠运气，虽然这张9场
比赛串关的复式彩票中奖了，
但他认为购买彩票时如果把握
不大，尽量不要选择串关方式
投注。“购彩的心态是最重要
的。”周先生一直将购彩作为
一种娱乐方式，从不盲目投注
追求高回报。“一味追求高奖金
的不健康的购彩心态会导致投
注判断错误。”他表示今后会继
续购彩，为体彩公益事业添砖
加瓦。 （吴珊 粤体彩）

近日，中山市一名幸运儿喜
中7星彩二等奖3注，奖金共67
万元，为中山贡献税收 13 万
元。在谈到中奖心得时，中奖
者华先生（化名）说：“有了体彩
的奖金，可以提升生活品质，真
是太好了。”

据了解，这张中奖票出自中
山古镇的古一中南路青龙巷 2
号 4418030550 体彩实体店。2
月8日，华先生到店里自选了1注
7星彩，并购买 3倍，花费 6元。
当晚开奖，开奖号码为“5、7、6、
6、5、4+8”，彩票显示前区全部命
中，华先生激动万分，立刻前往
体彩实体店兑奖。到了实体店
才得知，这张彩票的奖金需要
到中山市体彩中心领取。

2月10日下午，华先生在业
主的陪同下来到体彩兑奖大

厅。业主说：“我们在中山镇
区，店里的购彩者有时不熟悉
市内交通，我都帮忙带着过来，
让他们顺利快捷领到奖金。”华
先生表示，自己是这家店的常
客了，不买彩票时，路过也会进
去聊聊天，相处得和朋友一样。

当问及关于奖金的安排时，
华先生开心地说：“家里正在盖
房子，没有多余的钱装修了。
本来家人商量着买点二手的家
用电器，先住进去再说。现在
好了，冰箱可以升级为双开门
的，空调也可以选冷暖的，电视
可以买更大一点的，配齐所有
的电器后，也用不完这些奖金，
剩下的可以存起来，生活品质
提高不止一点点，中奖太及时
了！一家老小都非常激动，日
子越过越好。”（吴珊 粤体彩）

第一次购买体彩就能中头
奖，这样的幸运属实不常见。顺
德购彩者张先生（化名）就是如
此幸运之人，揽获“十倍幸运”即
开票25万元大奖，为当地贡献个
人偶然所得税 5 万元，迎来虎年
开门红。回忆整个中奖过程，张
先生仍觉得十分神奇。

2月 9日 23时 30分左右，张
先生吃完宵夜后经过顺德勒流新
城 区 政 和 南 路 综 合 路 2 号 铺
4422022056体彩实体店，看到店
里有人刮即开票，便也想试试手
气。他走进店里购买了5张面值
10元的“十倍幸运”即开票，心里
想着能中奖是最好的，不中奖就
当作为公益做善事。前2张都没

中奖，张先生拿起整叠票想抽出
第 3 张时，刚好有 1 张跌落在桌
面，于是就拿着跌落的这张彩票
刮了起来。当第5行刮出中奖号
码“07”时，他还以为会中几十
元，内心已经很满足，当刮开金
额发现是“￥250,000”，都不敢
相信中得了大奖。

领取奖金后，张先生说：“我
已经打工多年，一直都想创业，
但缺少创业资金，这次中了头
奖，可以开始行动啦！我会用这
笔奖金在家乡开间小吃店，用自
己的双手创造美好的未来，以后
也会继续购买体彩为公益事业
出力。”

（吴珊 粤体彩）

春节前夕，一对小夫妻
来到山东省体彩中心办理
领奖手续，经了解，他们就
是 菏 泽 中 出 的 大 乐 透 第
22007 期 1000 万元大奖得
主。经过一段时间的沉淀，
平复好心情的大奖得主来
领取了他们新年的千万大
奖，并讲述了他们惊险又惊
喜的“乐透体验”。

据了解，幸运大奖得主
杨先生（化名）买体彩已有
几年的时间了，他平时购彩
不多，有时间就会买上几
注，主要以大盘玩法大乐透
为主。在选择投注号码方
面，杨先生表示，他基本没有
什么章法，大多情况下都是
随机选，偶尔也会根据自己
的幸运号码组合买上几注。

当天，她和妻子晚饭后
散步的时候想着马上过年
了，打算去买上几注彩票讨
个新年好彩头。不过，一看
表时间挺晚了，他们紧赶慢
赶到体彩店的时候，眼看就
要晚上八点了，杨先生没时
间自己选号，于是直接喊销
售员：“帮我机选 5 注大乐
透号码！”销售员也非常麻
利地把票成功打出来，显示
出票时间为 19 时 59 分 58
秒，距离销售截止时间仅剩
2 秒！“当时虽然打票时间
很紧张，但也没多想，现在
回头看真是惊险啊！要不
是及时打出这张机选票，就

错过千万大奖了！”谈起中
奖经历，杨先生依然一脸难
以置信的表情。

开奖当晚，杨先生就通
过朋友圈看到菏泽爆出千
万大奖的消息了，当时心里
还在想是谁如此好运，后来
拿出自己买的彩票核对了
一下，发现机选的第4注号
码与开奖号码竟然完全一
致。开始他还不敢相信自
己的眼睛，一个数字一个数
字地指着比对了好几次，才
确信是自己中奖了，杨先生
激动地第一时间和家人分
享了这份喜讯，感谢妻子陪
他去购彩带来的好运，和她
平时对自己购彩的支持。

在谈到奖金的用途时，
杨先生表示，自己还年轻，
这次中奖也让他对未来充满
了期待，突然中得这么多奖
金真的有点懵，还没想好怎
么规划，先开开心心过个好
年，年后再做具体的规划。

如今随着大众对公益
体彩的了解，越来越多的人
将购买彩票当成一种习惯，
一种娱乐消遣的方式，一份
随手就可以进行的“微公
益”，购彩者每购买 2 元一
注的体彩大乐透，就有0.72
元成为彩票公益金，助力社
会各项公益事业。期待新
的一年里，更多购彩者在奉
献爱心同时，也收获属于自
己的幸运。 （福娃）
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大奖花落韶关市，中奖彩票是一张10+2复式票

1009万！
粤体彩虎年首注千万大奖诞生

2月 19日，体彩超级大乐透第22017
期开奖，前区开出号码“10、14、18、23、
25”，后区开出号码“07、11”。当期共开
出5注一等奖，其中一注花落广东韶关，
成为广东体彩虎年开出的首注千万大奖。

顺德彩友试手气 幸运刮中25万元 距停售仅剩2秒
小夫妻压哨擒千万

江门足彩大奖得主谈经验：

把握不大尽量不选串关投注

中山幸运儿喜揽3注7星彩二等奖

好彩头！
惠州先后中出两个“绿翡翠”25万大奖
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大号强势
连号隐身

——析体彩玩法走势

大乐透：前区：大号强势，大小比
关注 3：2 防 4：1。和值上升，关注
90—120之间。奇数反弹，关注奇偶比
3：2 防 4：1。012 路关注：2：1：2。连
号隐身，关注散号。后区：首防一大一
小、双奇组合，次防双大、双偶组合。

7 星彩：737—054—524—878—
641—149+2、5、8。

排列3：精选号码三注：183、021、
579。

排列 5：精选号码三注：68633、
12354、77086。 （福娃）
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“都说了我养你，为啥你还
要自己出来开什么彩票站？”大
海一脸埋怨地瞅着大柱，大柱
没解释，让大海跟他进屋看看。

大海和大柱本来没什么关
系，如果硬要说有关系的话，顶
多算是一个村子的人。但是，
大海因为找大柱干活，而大柱
却因此伤了一条腿，大柱就跟
捆在大海身上一样。大柱那个
本来就偏心的娘跟城里的大儿
子走了，而城里的大儿子又把
老家的房子卖掉了。从此，大
柱成了大海的累赘。大柱娘临
走撂下话：“大柱本来就傻，现
在又残了，你看着办吧！”

大柱看着家人这么狠心，一

度想死。每一次，都是大海给
拦下，大海说：“以后，咱俩就是
亲兄弟，有我一口饭吃，绝对不
会饿着你。”最初的一阵，大柱
的确老老实实地等着大海养
着。大海的媳妇也贤惠，不仅
不埋怨，也帮着照顾大柱。大
海家虽然多了一口人，但是日
子久了，也就习惯了。

慢慢地，大柱身体越来越好
了，就也帮着大海在家里干些
零活。像院子脏了，大柱就拿
着苕帚给扫扫。大海两口子把
玉米拉回来，他就帮忙处理。
一家人的衣服脏了，大海两口
子给准备好了，大柱用洗衣机
给洗。 （蓝雪冰儿）
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广东丰厚拍卖有限公司拍卖公告
受委托，我公司定于 2022年 3月 3日下午 3时在广州市番禺区市桥街禺山大

道 91号金悦大厦 2座 501室举行拍卖会，公开拍卖以下标的：
广州市领会投资有限公司对贵州鲁中矿业有限责任公司织金县上坪寨乡长

坡煤矿55%投资的合同权益／投资权益（含债权）【起叫价：1亿元，保证金：100
万元】。

注意事项：1、标的物按现状拍卖，相关瑕疵风险由买受人承担。2、标的物采
用荷兰式拍卖方式进行拍卖，标的物设有保留价。3、请有意竞买者携带有效身
份证明到我公司索取保证金账户，并于 2022年 3月 2日下午 5时前将保证金划至
我公司指定保证金账户（以到账为准），划款时必须在备注栏注明用途为保证
金。竞买人必须在拍卖会开始前携带银行划款凭证到我公司办理竞买登记手续
参加拍卖会。详情请咨询我公司。

标的展示时间：2022年 2月 28日至 3月 1日（请提前预约）。
标的展示地点：拍卖会地址（拍卖会大厅）。
拍卖会地址：广州市番禺区市桥街禺山大道 91号金悦大厦 2座 501室。
联系电话：（020）84819298、13926198233（黄生）。

注销公告
广 东 华 粤 宝 新 能 源 有 限 公 司

（91440115072113696L）因 破 产 清 算 程

序终结，于 2022 年 2 月 16 日完成工商

注销登记。

广东华粤宝新能源有限公司管理人

2022年 2月 21日

遗失声明
广州帝之服装有限公司（统一社会信用
代码：9144011255237115XR）遗失公章
一枚，声明作废。

遗失声明
吴 洁 琼 遗 失 汽 车 合 格 证 ，编 号:
WAC305004767097，声明作废。

招租
珠海市香洲区紫荆路 96 号一楼

旺铺 109.1 平方米及二楼 174.9 平方
米独立招租，临近南坑市场，人流量
大，可经营药店、餐饮、日用品销售
等 ， 电 话 ： 13662459665、
15711746006、400-6690705

遗失声明
广州琦梦科技有限公司（统一社会信用
代码：91440101MA9YA5969H）遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明
广州市昱程投资有限公司遗失公章,发
票专用章,合同专用章,财务专用章一
枚，声明作废。

遗失声明
由长荣国际船务（深圳）有限责

任公司广州分公司出具的提单正本 ，
提单号码：EGLV147101593018，船名：
EVER FRANK，航次：1129-006E，货柜
号码：GAOU6419016，本公司施凯国际
有限公司遗失上述出口取柜文件，现
声明其无效及作废。

公 告
安徽水利开发有限公司承建的

“知识城中部雨洪蓄调工程（一期）—

水利部分（标段二）”项目，现已办理完

成竣工决算。为保障各债权人的合法

权益和利益，特公告提示：如有本项目

应付未付的款项，请自本公告见报之

日起 15日内提交相关证明材料到我公

司办理债权债务核查等手续，否则视

为各款项均已结清。

联系人：黄伟杰

联系方式：17817881844
安徽水利开发有限公司

2022年 02月 11日

遗失声明：广州市荔湾区绍庆办公设备
经营部遗失营业执照正、副本，注册号：
440103600380255，经营者：曾群绍，现声
明作废。

遗失声明
广东省韶关市始兴县顿岗镇总村经济
联合社不慎遗失始兴县顿岗镇总村经
济联合社公章一枚，声明作废。

遗失声明
由长荣国际船务（深圳）有限责任

公司汕头分公司出具的提单正本，提
单 号 码 ：EGLV157100434673，船 名 ：
EVER FRANK，航次：1129-006E，货柜
号码：EGHU9431151，本公司施凯国际
有限公司遗失上述出口取柜文件，现
声明其无效及作废。

清算公告
经广东中鹏职业培训学校（统一社会

信 用 代 码 52440000557263385G）理 事

会决定，拟向学校业务主管部门申请

注销，现对学校的债权债务进行清理，

请债权人自公告见报之日起 45 天内，

向本理事会清算组申报债权，逾期不

申报，视为放弃权利。清算结束后，学

校理事会将向学校业务主管部门申请

注销登记。

减资公告
广东游刃斋文化科技有限公司，统一社会
信用码:91440500MA4UM7GB2U,经股东会
决议，拟将注册资本由人民币1000万元减
少至人民币500万元。请有关债权人自本
公告见报之日起 45日内向本公司办理相
关手续，逾期不申报，视为放弃权利，本公
司将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
汕头市金平区顺锋达食品商行遗失营
业 执 照 正 副 本 ， 注 册 号:
440508600017384，声明作废。

减资公告
广州嘉兰网络科技有限公司经股东会
决议拟将注册资本人民币 1000 万元减
资为人民币 100 万元。请有限债权人
自本公告见报之日起 45天内到公司申
请债权，逾期视为放弃权利。本公司
将向公司登记机关申请变更登记。

遗失声明
吴晶莹，2022 年 1 月 15 日因保管不善

遗失广东省司法厅 2020年 9月 17日颁

发的律师执业证书，律师执业证书号：

14419200811906228，执业证书流水号：

10983672，现声明作废。

遗失声明
林伟贤遗失道路运输证（粤 RD397)，
证 号 ：粤 交 运 管 清 字 441800011776
号。声明作废。

遗失声明
广州宣葵电子科技有限公司遗失公章
一枚，现声明作废。

遗失声明
李志光遗失食品经营许可证副本，许可
证编号：JY24401030080871，现声明作
废。

遗失声明：个体工商户梁立强，遗失营
业 执 照 正 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5CCN4T8N， 编 号
S0592018019065G，现声明作废。

彩票开奖公告栏 开奖时间：2022年2月22日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2022043期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

1

4

22

91

2353

0

26124

13060

11000

9100

23530

中奖情况

26124

3265

500

100

10

36选7投注总金额：355622元
中奖基本号码：26 05 01 22 27 03 特别号码：15

好彩36投注总金额：550056元

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

类别

好彩2
好彩3

投注额（元）

36312

513744

中奖注数

349

624

单注奖金（元）

52

412

累计奖金3902465元滚入下期一等奖。

好彩1 第2022043期

投注总金额：686050元
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

15 虎 夏 东

数字

生肖

季节

方位

652606
14050
17910
1484

3355
1017
390
164

46
15
5
5

3D 第2022043期

中奖号码 4 0 4

奖等 中奖注数 单注奖金（元） 中奖金额（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数8

732
386
0

131
16
0
7
0
0
0
0

140

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
23

761280
133556

0
1310
1664
0

147
0
0
0
0

3220

本期投注总额：2562558元；本期中奖总额：901177元；
奖池资金余额：10273299元。

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

14313692.52元奖金滚入下期排列3奖池。
364580767.44元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2022年4月24日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第22043期

排列3 0 9 6

排列5 0 9 6 8 4

直选

组选3

组选6

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

31907070 1185862

中奖情况

全国
中奖
注数

7185

0

30341

27

本省
中奖
注数

311

0

1315

1040

346

173

100000

排
列
3

排列5 14339272

本期全国销售金额：18303354元
253450011.06元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年4月24日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第22019期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

5

7

99

1654

21676

820176

843617

5000000

44192

3000

500

30

5

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

25000000

309344

297000

827000

650280

4100880

31184504

8 8 0 6 3 0 + 6

双色球 第2022019期

本期投注总额：374092592元；广东省投注额：41597576元；
奖池资金累计金额1587422145元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

红球区 蓝球区

21 05 25 14 20 06 08
奖级 全国中奖注数 本省中奖注数每注奖金（元）

13
123
2128
95925

1614752
13848553

6
18
218
9844

179052
1615858

6113016
147044
3000
200
10
5


